- quod sit. T. 3. c. 260. E.
In jus vocatio est initium agendi. T. 1. c. 735. A.
In jus vocati sequi protius vocantem debent. Ibid. B. D.
Jus aquæ est personale. Tom. 4. c. 896. B. C.
Jus omne accrescendi est mutuum & reciprocum. T. 4. c. 435. C.
Jus accrescendi quid est. Tom. 4. c. 434. B.
Jus accrescendi inter quos est. T. 4. c. 427. B. deficiente jure accrescendi, an jus consolidationis locum habeat. Ibid. c. 428. D.
Jus accrescendi est productio legati. T. 4. c. 800. B.
Jus civile sæpe est iniquum, & asperum, & rigor juris dicitur. T. 4. c. 403. C.
Jus fiscale pactis privatorum convelli non potest. Tom. 4. c. 22. A.
Jus gladii quid est. T. 4. c. 15. D.
Jus gladii comprehendit etiam jus belli gerendi, & administrandi. T. 4. c. 16. B.
Jus monumenti omnem heredem sequitur, nisi aliter defunctus caverit. T. 4. c. 120. D.
Jus naturale neminem excusat crimine, aut poenâ, si crimen sit atrocius. T. 4. c. 503. C. nec scæminam excusat, nec minorem 25. annis. Ibid. C.
Jus pignoris non potest quæri usufructu, nec jus usufructus, nec jus servitutis, nec jus hereditatis, & cur. T. 4. c. 637. E.
Jus positivum dicitur ad differentiam juris naturalis, quod est authenticum. T. 4. c. 278. C.
Jus prætorium mitius est jure civili. T. 4. c. 348. E.
Jus privatum faciliè privatorum conventionem mutatur. T. 4. c. 21. C.
Jus publicum in jure est triplex. T. 4. c. 20. D. hoc jus privatâ conventionem mutari non potest, Ibid. D.
Jus publicum privatorum pactis mutari non potest. T. 4. c. 20. C.
Jus a constitutionibus est separandum. T. 4. c. 843. D.
Jus aureorum annulorum quibus olim dabatur. T. 4. c. 842. E. & c. 843. A. verba Arnobii, & Suetonii de aureis annulis quæ. Ibid. c. 843. A.
Jus cognationis ad scæminas refertur, jus agnationis ad masculos. T. 4. c. 1418. E.
Jus commune conventionem restringitur, & coarctatur. T. 4. c. 941. E.
Jus commune dividuum esse nequit, nec cogitatione quidem in partes scindi potest. T. 4. c. 881. B.
Jus civile, & prætorium specie plurimum differunt inter se. T. 4. c. 1450. A.
Jus civile quid est. T. 4. c. 1448. E.
hæc definitio confecta est per partitionem. Ibid. D. quod & positivum dicitur. Ibid. D.
Jus civile vigilantibus scriptum est, non iis, qui altum dormiunt. T. 4. c. 1197. E.
Jus dotis filia a patre data non aufert exhereditatio. T. 4. c. 893. A.
Jus electionis sublatum est Novellâ Justiniani. T. 4. c. 942. A.
Jus filii, sive jus heredis exheredatione tollitur, jus verò potestatis non item. T. 4. c. 995. C. D.
Jus novellæ constitutionis est generale in querela inofficiosi testamenti. T. 4. c. 1035. B.
Jus patris, quod est jus fructuarii, majus est, quàm jus onerati fideicommissi. T. 4. c. 1231. E.
Jus patris est perpetuum, jus verò heredis plerumque temporarium. Ibid. E.
Jus personæ potest esse quælibet servitus. T. 4. c. 896. A.
Jus pignoris in fundo firmiter est, quàm in fructibus. T. 4. c. 1287. E. & c. 1288. A. Accursius duas quæstiones hoc loco proponit, & quænam sint. Ibid. A.
Jus potestatis causam improbandæ donationis præstat. T. 4. c. 995. D.
Jus potestatis causam inhibendæ donationis præstat. T. 4. c. 994. E.
Jus potestatis exheredatione non tollitur, sed jus filii tantum. T. 4. c. 995. C. D.
Jus potestatis, seu vinculum potestatis unam personam facit patris, & filii, vel filia. T. 4. c. 994. D.
Jus prælegati ejusque conditio quæ est. T. 4. c. 1365. D. prælegata Falcidiae subjiuntur. Ibid. E.
Jus prætorium quid est. Tom. 4. c. 1450. B. quod & honorarium dicitur. Ibid. E.
Jus singulare temerè producendum non est ad alias species sine lege singulari. T. 4. c. 1215. C.
Jus strictum humanitati opponitur. T. 4. c. 1078. A.
Jus prætorium. Vide, Prætorium jus.
Jus prætorium mitius est jure civili. T. 4. c. 348. E.
An jus suum transierit ad filium suum, quem superstitem reliquit illa, quæ per appellationem judicatum extinxit, diemque suum diu tracto negotio obiit. Tom. 4. c. 361. A. an idem jus in filium suum transmittat. Tom. 4. c. 361. B. decretum D. Marci de transmissione. Ibid. B.
Jus ignorantibus non procedit usucapio. T. 4. c. 504. B.
Jus stolæ militaris, atque gladii Præfides habuerunt. T. 4. c. 833. A.
Jus individuum est. T. 4. c. 881. B.
Jus sepulcrorum exhereditatio non aufert. T. 4. c. 893. A.
Jus ignorantibus subveniri solet mulieribus, sed non in lucris. T. 4. c. 503. E.
Jus singulare, & jus commune in quo differunt. Tom. 4. c. 1252. C.
Jus emphyteuticum an alii donari possit, aut vendi salvo jure vectigalis. T. 4. c. 913. D.
Jus emphyteuticum an transferri possit in legatarium. Ibid. B.
Jus patronatus an servetur liberis damnatorum, quod habuit, qui damnatus est capitali judicio. T. 4. c. 27. D.
Jus adcrecendi valet inter solos coheredes. T. 4. c. 358. D.
Jus civile per partitionem dividitur a Cicerone. T. 4. c. 1448. E.
Jus pignoris, vel aliud jus rei coherens quomodo est sejunctum a jure domini. T. 4. c. 1287. A.
Jus dicentis ad officium pertineant etiam ea, quæ neque sunt imperii, neque jurisdictionis. T. 4. c. 833. D.
Jus summum est jus strictum. T. 4. c. 165. E.
Jus consolidationis: Vide, Jus accrescendi.
Jus summum. Vide, Summum jus.
Jus mutari solet, ita & nomina. T. 4. c. 170. E.
Jus novum restrictius est accipiendum, non ampliandum. Tom. 4. c. 1356. E.
Jus crediti retinet creditor, qui bonâ fide credit pecuniam adolescenti ignorans. T. 4. c. 726. E. qui verò sciens fortè luxurioso adolescenti, hic jus crediti non habet. Ibid. E.
Jus commune ibi servatur, ubi nullum est privilegium. Tom. 4. c. 1056. E.
Quod jus gentium est, inquit M. Tullius, & jus civile esse debet. T. 4. c. 1450. A.
Jus est individuum. T. 4. c. 881. B.
Jus legitimæ successionis. Vide, Successio.
Jus gladii cui est, ei & animadvertio in milites, cujuscumque ordinis iste sit. T. 4. c. 833. A.
Jus publicum pactis privatorum mutari nequit. T. 4. c. 20. E.
Jus prætorium. Vide, Prætorium jus.
Jus plerumque rusticis ignorare permisissum est. T. 4. c. 1432. A.
Jus, sive servitus, alicui esse non potest, nisi fundum vicinum habeat. T. 4. c. 893. E.
Jus liberti quid. T. 4. c. 319. B.
In jus ducere quandam incivile, & nefas sit. T. 5. c. 87. B.
In jus vocare est juris experiundi causâ vocare. T. 5. c. 86. D.
In jus vocantem non statim insequens, qua adicti poenâ coercetur. T. 5. c. 11. C.
In jus vocatos ex quacumque causa venire debere. Ibid. C.
In jus vocandi variaz, & multiplicæ sunt causæ. T. 5. c. 87. A.
Jus

Jus canonicum unde sumptum fuit . T. 5. c. 157. A.
 Jus semel quaesitum fidejussori ex pacto postea adhibito auferri non potest . T. 5. c. 75. E.
 Jus gladii quibus mandari , & an delegari possit . Tom. 5. c. 20. A. & seq.
 Jus commissi , & jus praelationis in quo differunt . Tom. 5. c. 423. C.
 Jus accrescendi an in paganis filii familias , & militis bonis locum habeat . T. 5. c. 1047. B. & seq.
 Jus accrescendi ex diversis causis non obtinet . T. 5. c. 595. C. D.
 Jus accrescendi inter quot versetur , & locum habeat . T. 5. c. 596. A.
 Jus accrescendi quibus debeatur . Ibid. A.
 Jus civile vivendi praecepta , obtinendaeque rei suae dat . Tom. 5. c. 981. C.
 Jus commissi , in quod ob non solum canonem , seu vestigial emphyteuticarius incidit , quid in actione pignoratitia operetur . T. 5. c. 422. D.
 Jus crediti qui , & quando amittatur . T. 5. c. 816. E.
 Jus praetorium , & jus constitutum , est jus legitimum , tamen longe distat ab eo , quod per eminentiam jus legitimum dicitur . T. 5. c. 876. A.
 Jus certum , & finitum est ; facta autem incerta , & infinita sunt . T. 5. c. 1034. A.
 Jus experiri commune est verbum actoris , & rei . T. 5. c. 87. B.
 Jus emphyteuticum quid . Tom. 5. c. 421. D.
 Jus emphyteuticarii , vel superficiarii proximum dominio est . T. 5. c. 422. B. C.
 Jus praelationis . T. 5. c. 423. B.
 In jus vocare quid sit . T. 5. c. 86. D.
 Jus ignorare quibus permissum sit . T. 5. c. 964. C.
 Jus litigandi quomodo crescere dicitur . T. 5. c. 1051. D.
 Jus non patitur , ut in collatione bonorum facienda minus conferatur , plus auferatur . T. 5. c. 616. C.
 Jus patriae potestatis non spectatur in iis , quae ad causam , jusve publicum pertinent . T. 5. c. 121. A.
 Jus patronatus inextimabile est . T. 5. c. 257. B. C. & c. 1017. E.
 Jus postliminii quam efficaciam habeat . T. 5. c. 624. E.
 Jus publicum perpetuum cur dicatur , & quae ejus effecta . T. 5. c. 916. D.
 Jus perpetuum pro jure summo , jure directo . T. 5. c. 916. D.
 Jus , quo nuptiae vetitae sunt inter certas personas , moribus , seu naturali jure introductum est . T. 5. c. 548. A.
 Jus , quod defunctus habuit , locavit , quod sui naturae cum anima ejus

interiit . T. 5. c. 564. C.
 Jus absentis si interversum , aut res ejus usucapta fuerit , emendatur per restitutionem in integrum , edicto ex quibus causis majores . T. 5. c. 165. E.
 Jus servitutis est , quod quis in alieno fundo habet , non pars fundi , aut proprietatis . Tom. 5. c. 22. B.
 Jus singulare quod sit , & dicatur . T. 5. c. 697. B.
 Jus trium liberorum quod sit , & quando excuset . T. 5. c. 1044. D.
 Jus vetus , quod nuptias cum sororis filia concedebat , jure novissimo merito abrogatum est . Tom. 5. c. 548. B. C.
 Jus pontificium , & jus civile in quo differant . T. 6. c. 913. D.
 Jus nihil habet commune cum possessione . Vide , Possessio .
 Jus pontificium a jure civili differt super matrimoniiis spadonum . T. 6. c. 1128. B.
 Jus sumum in quo consistat . T. 6. c. 926. A. B.
 Jus Pontificium a jure civili differt quoad affinitatum gradus . T. 6. c. 1119. C.
 Jus accrescendi inter quos versatur . T. 6. c. 227. D.
 Jus accrescendi . Vide , Accrescendi jus .
 Jus cloacae est & urbana , & rustica servitus . T. 6. c. 290. D.
 Jus filii qui non habent . Tom. 6. c. 167. A.
 Jus positum est in facto . Tom. 6. c. 401. C.
 In jus vocatio . Vide , Vocatio .
 Jus singulare proprium adversum est juri communi . T. 6. c. 182. A. B.
 Jus superficiarium , & jus emphyteutici praedii saepe in jure conjunguntur . T. 6. c. 233. D.
 Jus aquae ducendae jus personae est , non praedii , an transeat ad heredem ejus , cui usus aquae concessus est . T. 6. c. 519. A.
 Jus ordinarium quod est . Tom. 6. c. 583. C.
 Jus sepulchri longae possessione non tribuitur ei , cui jure non competit . T. 6. c. 632. C.
 Jus praetorium semper benignius est jure civili . T. 6. c. 570. B.
 Jus civile asperum est . Ibid. B.
 Jus civile filios servorum non agnoscit . T. 6. c. 576. E.
 Jus accrescendi inter eos tantum est , qui re conjuncti sunt , & concursu partes faciunt . T. 6. c. 604. E.
 Jus novum , vel iniquum sibi postulans , & obtinens , eodem ipse uti debet in qualibet causa pari . T. 7. c. 100. E. & seq.
 Jus publicum an quis mutare possit . T. 7. c. 1045. A.
 Jus suum scientes , id non amittunt , licet aliud jus eligant . Tom. 7. c. 199. B.